
 
Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 
Risorse Naturali e Ambiente 
Campus di Agripolis - Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italia 

                                                      CF 80006480281 
                                                      dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

Fondi PNRR CN2 Agritech – Missione 4, Componente 2, 
 Investimento 1.4, Avviso Centri Nazionali  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 Progetto: National Research Centre for Agricultural Technologies - Agritech 
(Spoke 5 "Sustainable productivity and mitigation of environmental impact 

in livestock systems") 

 
Legnaro,  
Rep. n.  
Prot. n. 
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc. 137 
All. n. 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 
Ambiente - DAFNAE – vincitore Gabriele Maria Giannotta.  
                                                       

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente – DAFNAE il 
30.10.2024 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Analisi di metabarcoding in bovine con patologie 
metaboliche è di cui è Responsabile Scientifico il prof. Luigi Gallo;  
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 
Ambiente - DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA  
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
1 – Gabriele Maria Giannotta                                           punti                 73/100 
 

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione il dott: 

Cognome e Nome 

Giannotta Gabriele Maria 
 

 

 
Legnaro,  
 Il Direttore del Dipartimento 
  prof. Gianni Barcaccia 


		2024-11-21T14:21:51+0000
	BARCACCIA GIANNI




